

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย
ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีใ้ใช้งานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ : งานจัดซื้อวัสดุงานบ้านงานครัว จำนวน ๓๕ รายการ
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ : โรงพยาบาลจอมทอง อำเภอจอมทอง จังหวัดเชียงใหม่
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร : งบประมาณเงินบำรุงโรงพยาบาลจอมทอง พ.ศ. ๒๕๖๔
เป็นจำนวนเงินทั้งสิ้น ๖๐๑,๐๐๐.๐๐ บาท (หกแสนหนึ่งพันบาทถ้วน)
๔. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ณ วันที่ ๒๖ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๕
กำหนดราคากลางเป็นเงินทั้งสิ้น ๖๐๑,๐๐๐.๐๐ บาท (หกแสนหนึ่งพันบาทถ้วน)
รายละเอียดตามรายการที่แนบมาท้ายนี้
๕. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง) : ราคาซื้อครั้งหลังสุดในระยะเวลาสองปีงบประมาณ ดังนี้
วัสดุงานบ้านงานครัว ๓๕ รายการ
รายละเอียดตามรายการที่แนบมาท้ายนี้
๖. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน

๖.๑ นางสาวกรรณิการ์ วงศ์มีบุญ พยาบาลวิชาชีพชำนาญการพิเศษ	ประธานกรรมการ.....
๖.๒ นางระวีวรรณ อ้อมอารี พยาบาลวิชาชีพชำนาญการ	กรรมการ.....
๖.๓ นางเฉลิมศรี รักษาพลพันธ์ พยาบาลวิชาชีพชำนาญการ	กรรมการ.....

รายการวัสดุงานบ้านงานครัว

โรงพยาบาลจอมทอง อำเภอจอมทอง จังหวัดเชียงใหม่

ลำดับ	รายการ	ราคากลาง	จำนวน	หน่วยนับ	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน
1	ผ้าสีเหลี่ยม 2 ชั้น 8x8 นิ้ว ผ้าฝ้าย สีขาว พิมพ์รพ.	7.00	200	ผืน	7.00	1,400.00
2	ผ้าสีเหลี่ยม 2 ชั้น 24x24 นิ้ว ผ้าฝ้าย สีขาว พิมพ์รพ.	44.00	500	ผืน	44.00	22,000.00
3	ผ้าสีเหลี่ยม 2 ชั้น 36x36 นิ้ว ผ้าฝ้าย สีขาว พิมพ์รพ.	83.00	300	ผืน	83.00	24,900.00
4	ผ้าสีเหลี่ยม 2 ชั้น 18x18 นิ้ว ผ้าฝ้าย สีขาว พิมพ์รพ.	28.00	200	ผืน	28.00	5,600.00
5	ผ้าสีเหลี่ยม 2 ชั้น 10x10 นิ้ว ผ้าฝ้าย สีขาว พิมพ์รพ.	10.00	200	ผืน	10.00	2,000.00
6	ผ้าสีเหลี่ยม 2 ชั้น 40x40 นิ้ว ผ้าฝ้าย สีชมพู พิมพ์รพ.	135.00	100	ผืน	135.00	13,500.00
7	ผ้าสีเหลี่ยม 2 ชั้น 16x16 นิ้ว สีฟ้า ผ้าฝ้ายพิมพ์ รพ.	25.00	300	ผืน	25.00	7,500.00
8	ผ้าสีเหลี่ยม 2 ชั้น 16x16 นิ้ว สีเขียว ผ้าฝ้ายพิมพ์ รพ.	25.00	300	ผืน	25.00	7,500.00
9	ปลอกถุงมือ Suction 5.5 x 9.5	11.00	400	ผืน	11.00	4,400.00
10	ผ้าปลอกขา 2 ชั้น 20" x 45" สีชมพูผ้าฝ้าย พิมพ์ รพ.	83.00	100	ผืน	83.00	8,300.00
11	ผ้าสีเหลี่ยม 1 ชั้น 36x36 นิ้ว ผ้าฝ้ายสีชมพู	55.00	400	ผืน	55.00	22,000.00
12	ผ้าสีเหลี่ยม 2 ชั้น 24" x 24" ผ้าฝ้าย สีขาวเจาะกลาง 4.5x4.5 นิ้ว	53.00	300	ผืน	53.00	15,900.00
13	ผ้าขนหนูขนาดกลาง 27x54 นิ้วสีเขียว	160.00	50	ผืน	160.00	8,000.00
14	ผ้าปูที่นอน 58x105 นิ้ว ผ้าโพลีเอสเตอร์	195.00	100	ผืน	195.00	19,500.00
15	ผ้าอ้อมสำเร็จ 2 ชั้น ขนาด 36" x 36"	75.00	300	ผืน	75.00	22,500.00
16	ถุงผ้าเบีอน 50x80 นิ้ว ผ้า 420 PU สีแดง	520.00	20	ผืน	520.00	10,400.00
17	ถุงผ้าเบีอน 40x60 นิ้ว ผ้า 420 PU สีแดง	340.00	50	ผืน	340.00	17,000.00
18	ผ้าปูที่นอน 58x105 นิ้ว ผ้าโพลีเอสเตอร์	195.00	100	ผืน	195.00	19,500.00
19	ผ้าห่มขนหนูสีฟ้า	200.00	100	ผืน	200.00	20,000.00
20	ผ้าสีเหลี่ยม 2 ชั้น 36x36 นิ้ว ผ้าฝ้าย สีเขียวแก่ พิมพ์รพ.	105.00	200	ผืน	105.00	21,000.00
21	ผ้าสีเหลี่ยม 2 ชั้น 24x24 นิ้ว ผ้าฝ้าย สีเขียวแก่ พิมพ์รพ.	52.00	200	ผืน	52.00	10,400.00
22	ผ้าสีเหลี่ยม 2 ชั้น 18x18 นิ้ว ผ้าฝ้าย สีเขียวแก่ พิมพ์รพ.	30.00	200	ผืน	30.00	6,000.00
23	ผ้าสีเหลี่ยม 1 ชั้น 36x36 นิ้ว ผ้าฝ้าย สีเขียวแก่ พิมพ์รพ.(bundleเล็ก)	55.00	600	ผืน	55.00	33,000.00
24	ผ้าสีเหลี่ยม 2 ชั้น 36x36 นิ้ว เจาะ 6x6 นิ้ว สีเขียวแก่ พิมพ์รพ.	125.00	30	ผืน	125.00	3,750.00
25	ผ้าสีเหลี่ยม 2 ชั้น 57x100 นิ้ว ผ้าฝ้าย สีเขียวแก่ พิมพ์รพ.	390.00	300	ผืน	390.00	117,000.00
26	ผ้าสีเหลี่ยม 1 ชั้น 57x100 นิ้ว ผ้าฝ้าย สีเขียวแก่ พิมพ์รพ.	195.00	100	ผืน	195.00	19,500.00
27	ผ้าสีเหลี่ยม 2 ชั้น 42x42 นิ้ว ผ้าฝ้าย สีเขียวแก่ พิมพ์รพ.	140.00	200	ผืน	140.00	28,000.00
28	ผ้าปลอกขา 2 ชั้น 20" x 45" สีเขียวแก่ พิมพ์ รพ.	85.00	100	ผืน	85.00	8,500.00
29	ผ้าปลอกเมโย 2 ชั้น 23x50 นิ้ว สีเขียวแก่พิมพ์รพ.	200.00	100	ผืน	200.00	20,000.00
30	ผ้าสีเหลี่ยม 2 ชั้น 57x100 นิ้ว เจาะกลาง 10x10 นิ้ว สีเขียวแก่พิมพ์รพ.	410.00	100	ผืน	410.00	41,000.00
31	ผ้าสีเหลี่ยม 1 ชั้น 35x65 นิ้ว ผ้าฝ้ายสีเขียวแก่ พิมพ์รพ.(half sheet)	100.00	100	ผืน	100.00	10,000.00

รายการวัสดุงานบ้านงานครัว

โรงพยาบาลจอมทอง อำเภอจอมทอง จังหวัดเชียงใหม่

ลำดับ	รายการ	ราคากลาง	จำนวน	หน่วยนับ	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน
32	ผ้ารองยก 22x62 นิ้ว ผ้าดิบขาว	115.00	100	ผืน	115.00	11,500.00
33	ผ้าสีเหลี่ยม 2 ชั้น 16x16 นิ้ว สีเขียว ผ้าฝ้ายพิมพ์ รพ.	28.00	100	ผืน	28.00	2,800.00
34	ผ้าสีเหลี่ยม 2 ชั้น 36x36 นิ้ว เจาะ 2x2 นิ้ว สีเขียว ผ้าฝ้ายพิมพ์ รพ.	90.00	30	ผืน	90.00	2,700.00
35	ผ้าสีเหลี่ยม 2 ชั้น 60x100 นิ้ว เจาะสีเหลี่ยม 10x10 นิ้ว ขยับขึ้นบน ห่างจากขอบบน 20 นิ้ว ขอบล่าง 70 นิ้ว สีเขียวพิมพ์ รพ.	465.00	30	ผืน	465.00	13,950.00
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น			หกแสนหนึ่งพันบาทถ้วน		601,000.00